januar 8
januar 8
januar 8
januar 8
januar 8
januar 8
januar 9
januar 9
januar 9
januar 9
januar 9
januar 9
januar 10
januar 10
januar 10
januar 10
januar 11
januar 11
januar 11
januar 15
januar 15
januar 15
januar 17
januar 17
janudr 18
januar 18
januar 19
januar 23
januar 25
februar 5
februar 5
februar 5
februar 6
februar 6
februar 7
februar 7
februar 7
februar 8
februar 8
februar 9

08:00
08:00
09:00
10:00
12:00
17:00
09:00
10:00
11:00
17:00
18:00
19:00
10:00
12:00
12:00
16:00
08:00
12:00
12:

10:00
10:00
17:00
09:00
10:00
10:00
12:

12:00
15:00
10:00
10:00
10:00
12:00
10:00
13:00
09:00
10:00
12:00
11:00
12:00
09:00

Etica si integritate academica

Limbaj specializat aplicat (engleza) - limba 1
Contabilitate informatizata

Limba moderna (engleza) - limba 1

Finante

Limba moderna (germana) - limba 1
Comunicare si relatii publice

Istoria culturii maghiare 1

Contabilitate financiara

Tehnici de comunicare in limba romana 1
Educatie fizica

Educatie fizica

Ecoturism si turism rural

Economia comertului

Gestiune hoteliera si de restaurant

Limbaj specializat aplicat (germana) - limba 1

Limba moderna (englezd/germana/franceza) - limba 2

Geografie economica
Informatica economica
Cercetari de marketing
Introducere in lumea religiilor 1
Managementul serviciilor
Matematica economica
Macroeconomie

Gastronomie

Turism de afaceri si de evenimente
Economia turismului
Management

Dreptul afacerilor

Contabilitate financiara
Finante

Geografie economica

Dreptul afacerilor
Managementul serviciilor
Matematica economica
Macroeconomie

Gestiune hoteliera si de restaurant
Economia comertului

Economia turismului
Management

ECTS-3
ECTS-2
ECTS-3
ECTS-1
ECTS-3
ECTS-1
ECTS-2
ECTS-1
ECTS-2
ECTS-1
ECTS-2
ECTS-1
ECTS-3
ECTS-1
ECTS-3
ECTS-2
ECTS-3
ECTS-2
ECTS-1
ECTS-3
ECTS-2
ECTS-3
ECTS-1
ECTS-2
ECTS-2
ECTS-3
ECTS-2
ECTS-1
ECTS-1
ECTS-2
ECTS-3
ECTS-2
ECTS-1
ECTS-3
ECTS-1
ECTS-2
ECTS-3
ECTS-1
ECTS-2
ECTS-1

szobeli
irasbeli
szobeli
irasbeli
irasbeli
irasbeli
irasbeli
irasbeli
irasbeli
szobeli
gyakorlat
gyakorlat
szébeli
irasbeli
irasbeli
irasbeli
szébeli
irasbeli
irasbeli
irasbeli
szébeli
szobeli
szébeli
irasbeli
irasbeli
szobeli
irasbeli
szobeli
irasbeli
irasbeli
irasbeli
irasbeli
irasbeli
szobeli
szébeli
irasbeli
irasbeli
irasbeli
irasbeli
szobeli



Tanar

dr Debrenti Edith
dr.habil Maior Eniké Irina
dr Szasz Erzsébet

dr Szabd Roland-Attila

dr Veres Edit

dr Ardelean Timea-Krisztina

dr Gal Katalin

dr Kulcsar Arpad

dr Szdsz Erzsébet

dr Pop Titus

dr Lukacs Norbert Csaba
dr Lukacs Norbert Csaba
Czuczor Krisztina

dr Fiko Laszl6 Imre

dr Molnar Elisabeta-llona

dr Ardelean Timea-Krisztina

dr.habil Maior Eniké Irina
dr Szilagyi Ferenc

dr Szilagyi Szabolcs

dr Fléridn Gyula-LaszI6
dr Palfi losif

dr Szabé Arpad

dr Debrenti Edith

dr Kralik Lorand Istvan

dr Molnar Elisabeta-llona
dr Molnar Elisabeta-llona
dr Molnar Elisabeta-llona
dr Szabé Arpad

dr Albert-Lérincz Csanad
dr Szész Erzsébet

dr Veres Edit

dr Szilagyi Ferenc

dr Albert-L6rincz Csanad
dr Szabé Arpad

dr Debrenti Edith

dr Kralik Lorand Istvan

dr Molnar Elisabeta-llona
dr Fiko Laszl6 Imre

dr Molnar Elisabeta-llona
dr Szabé Arpad

Terem
SF4
Bolyai
S06 info
Bolyai
PO1 info
SF6

SF5
Bolyai
S06 info
SF5

Ady-tornaterem
Ady-tornaterem

SF4

PO1 info
SF6

SF4

SF4
Bolyai
SF6
Bolyai
Tanacsterem
SF4
Bolyai
S06 info
SF6

SF6

SF6

SF4
Amfitedtrum
S06 info
P01 info
SF5

SF5

SF4
Bolyai
S06 info
SF6

SF6
SF4



